
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

K2 atmitec s,r.o.

  

 

Zhotovitel: 

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 

č. K2I-2020042 

Smluvní strany 

Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

K2 atmitec s.r.o. 
Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7 

PSČ 702 00 

Ing. Pavel Motán, jednatel 

42767717 

CZ42767717 

xxxxxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013 

Objednatel: 

Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Brno - Líšeň, Líšeňská 33a 
PSČ 636 00 
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 
44994575 
CZ44994575 
xxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v Rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v 

Praze 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení smlouvy: 

1.1. Smluvní strany konstatují, že dne 17. 7. 2020 uzavřely smlouvu o dílo na implementaci IS K2, 

Reinstalace IS K2 na verzi K2 luna, č. K2I-2020042 (dále jen Smlouva). 

1.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení Smlouvy citované v odstavci 1.1 ke dni 
podpisu této dohody. 

V souladu s tímto ukončením již nebude dále Zhotovitel realizovat část služeb, a to - Testovací 
provoz, zaškolení novinek v rozsahu 9 hodin, tj. 13.410,- Kč (bez DPH), Asistence po 
reinstalaci IS K2 na verzi K2 luna v rozsahu 6,5 hodin, tj. 9.685,- Kč (bez DPH) a Jízdné 
pro 2 návštěvy ve výši 1.000,- Kč (bez DPH). 

1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou mezi nimi vzájemně vypořádány veškeré nároky 
vyplývající ze Smlouvy uvedené v odst. 1.1 a smluvní strany již vůči sobě nebudou mít jakékoliv 
další nároky. 

1.4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich skutečné a svobodné vůle, že s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne 

Zhotovitel Objednatel 
Objednatel 

Koksární 1097/7, 702 OO 

Ostrava-Přfvoz IČO: 

42767717 DIČ: 

CZ42767717 

www.k2.cz 

Strana 1 z 1 Klasifikace: DŮVĚRNÉ 

http://www.k2.cz/

